14/12/2023Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Korytka kablowe perforowane bezhalogenowe typu KOPD-HF
Bezhalogenowe korytka perforowane wysokiej jakości o gładkich powierzchniach
służące do układania poziomego i pionowego przewodów w szafach
sterowniczych i rozdzielnicach. Korytka KOPD-HF składają się z korpusu
i pokrywy nakładanej zatrzaskowo.
CECHY I KORZYŚCI
korytka bezhalogenowe  perforowane do układania poziomego
i pionowego przewodów w rozdzielnicach
możliwość odgałęzienia przewodów w dowolnym miejscu wiązki
dobra ochrona mechaniczna wiązki
DANE LOGISTYCZNE
W opakowaniu [szt.] 1
WYMIARY
Długość [m] 2
DANE MECHANICZNE
Materiał PC/ABS
Bezhalogenowe tak
Temperatura pracy [°C] -25 ÷ +90
Kolor szary RAL 7035
UWAGA!
Otwory w dnie w/g Poradnika.
CERTYFIKATY I NORMY
Klasa palności UL 94 V2
Normy PN-EN 50085-1:2005 + A1:2013,
PN-EN 50085-2-3:2010
Typ Indeks Ergom S H A Przekrój użyteczny [mm²] Wykonanie
KOPD-HF 25x40/2 E02KK-01011200301 25 40 11 760 A
KOPD-HF 25x60/2 E02KK-01011200401 25 60 11 1100 A
KOPD-HF 25x80/2 E02KK-01011200501 25 80 12 1520 A
KOPD-HF 40x40/2 E02KK-01011200701 40 40 11 1214 A
KOPD-HF 40x60/2 E02KK-01011200801 40 60 11 1950 A
KOPD-HF 40x80/2 E02KK-01011200901 40 80 12 2530 A
KOPD-HF 60x40/2 E02KK-01011201101 60 40 11 1930 A
KOPD-HF 60x60/2 E02KK-01011201201 60 60 11 3046 A
KOPD-HF 60x80/2 E02KK-01011201301 60 80 12 4215 A
KOPD-HF 80x40/2 E02KK-01011201501 80 40 11 2530 B
KOPD-HF 80x60/2 E02KK-01011201601 80 60 11 4202 B
KOPD-HF 80x80/2 E02KK-01011201701 80 80 12 5620 B
KOPD-HF 100x40/2 E02KK-01011202001 100 40 11 3316 B
KOPD-HF 100x60/2 E02KK-01011202101 100 60 11 5236 B
®
14/12/2023Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Typ Indeks Ergom S H A Przekrój użyteczny [mm²] Wykonanie
KOPD-HF 100x80/2 E02KK-01011202201 100 80 12 7150 B
KOPD-HF 120x40/2 E02KK-01011202401 120 40 11 4040 B
KOPD-HF 120x60/2 E02KK-01011202501 120 60 11 6340 B
KOPD-HF 120x80/2 E02KK-01011202601 120 80 12 8640 B
®